



KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN JUNI 2024

Sommar – Semester – Sjöliv! Äntligen 😊

Sankt Annakretsen önskar alla en fin sommar och går nu på lite sommarledigt. Om det är något ni funderar på kan ni alltid skriva till information@sxksanktannakretsen.se så besvarar vi så snart vi kan. Nedan i bladet ser ni också en sommarhälsning från vår ordförande.

Vi välkomnar nya medlemmar;

Thomas Enström, Helena Rosander Johansson, Elisabeth Olsson, Ellen Ahlqvist, Peter och Josephine Janse, Johanna Nordmyr, Fredrik och Helén Adolfsson, Ola Dahlberg, Markus Olsson och Johanna Hellstrand.

Varmt välkomna!



- **Löpande sommar** – Hamnvärd Stugvik och upplev gemenskapen på vår egen plats 😊
Anmäl gärna via länken nedan, du måste vara inloggad på sxk för att få åtkomst;
<https://sxk.se/st-annakretsen/vara-aktiviteter/hamnvardar-stugvik>
- **Årsmöte oktober** – Påminner igen om vårt årsmöte den 17 oktober kl 19,00. Glöm inte att ni har möjlighet att komma in med medlemsförslag, vi behöver dem senast en månad innan mötet.





Bli vår nya Klubbmästare!



Är du en fena på att fixa fester och arrangera roliga aktiviteter? Älskar du båtliv och gemenskap? Då kan du vara den vi söker!

Sankt Annakretsen letar nu efter en sprudlande och entusiastisk Klubbmästare som kan ta hand om våra klubbträffar och se till att vi får till trevliga stunder tillsammans.

Vad innebär rollen?

Arrangera och leda klubbträffar vid lite större event.

Skapa roliga och minnesvärda stunder för våra medlemmar

Vi tror att du:

Har ett genuint intresse för båtliv och gemenskap

Är en organiserad och kreativ person

Gillar att umgås och har lätt för att få folk att trivas



Vad erbjuder vi?

En fantastisk möjlighet att vara en central del av vår klubb

Möjligheten att utveckla och genomföra dina egna idéer

Känner du att detta är något för dig? Skicka din ansökan till oss idag och bli en aktiv del av Sankt Annakretsen

Ansökan: Skicka din intresseanmälan till information@sxksanktannakretsen.se

Vi ser fram emot att höra från dig!





Nedan följer ”ett ord från ordföranden”



Seglarvänner,

Nu har precis senaste regnskuren slutat. Det har varit kallt i luften och i vattnet den senaste veckan, precis när många av oss fått båtarna i vattnet och såg fram emot varma stadiga vindar och sol.

I lågtrycken som drar förbi, ökar och kanske vrider vindarna. Då är det bra att vara förberedd och veta vad och hur man ska agera. Idag ville jag reva storseglet, men har aldrig gjort det på en rullstor tidigare. Eftersom jag gjorde fel sprack ett block och linan för inrullningen klämde fast sig i masten. Jag bytte block och fick loss linan under gång. Men det visar att man måste veta vad man gör.

SXK's medlemmars totala erfarenhet är enorm. Händelsen från tidigare idag är bara ett exempel. Låt oss lära av varandra. Jag har seglat till och från sedan jag var barn. Men det finns alltid något nytt att lära, för nybörjare, gamla och erfarna. Det är bland annat därför jag är medlem.

Under sommaren hoppas jag att vi alla samlar på oss nya erfarenheter som vi, tillsammans med gamla, kan dela med oss av till varandra under hösten och vintern. Eller kanske runt ett av borden i Stugvik i sommar.

Hör av er om erfarenheter som ni redan har eller får under sommaren och som ni tror kan vara till nytta för oss andra, så kanske vi kan bygga en klubbafton kring erfarenhetsutbyte. Det kan vara allt från båtvård, navigation, elektronik, motorteknik, segling.... Det finns inga gränser.

Jag önskar er alla en fantastisk båtsommar, oavsett om det är med motor eller segel.

Vivamus navigando

Bo Landberg

Ordf. SXK S:t Annakretsen

ordforande@sxksanktannakretsen.se

